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 Autor: Beata Pencak Data publikacji: 02.08.2019

Na podstawie 2 pkt. 1 Rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 maja 2014r. w sprawie
przyznawania środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego (Dz. U. z 2018r., poz. 117) Powiatowy Urząd Pracy w
Lesku ogłasza nabór wniosków pracodawców o przyznanie środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego na
sfinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego.
 
 

Wnioski przyjmowane będą
w dniach od 19.08.2019r. do 21.08.2019r.

w godzinach od 8.00 do 15.00.

 
Wnioski należy składać osobiście w/w terminie  w pokoju nr 13 tut. Urzędu.
 
Wnioski złożone w innym terminie niż określony w niniejszym komunikacie nie będą podlegać rozpatrzeniu.

Zasady i możliwości finansowania działań na rzecz kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców ze środków
Funduszu Pracy - Krajowego Funduszu Szkoleniowego dostępne są na stronie internetowej urzędu. Wniosek o
dofinansowanie kosztów kształcenia wraz z załącznikami umieszczony jest w zakładce DOKUMENTY DO POBRANIA
 
       Informujemy, iż dostępny  z przeznaczeniemlimit środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego wynosi 65.000 zł
na następujące priorytety:

Priorytety wydatkowania środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego w 2019 roku:

wsparcie kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w powiecie leskim zawodach deficytowych,

wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które nie posiadają świadectwa dojrzałości,

wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników pochodzących z grup zagrożonych ubóstwem lub
wykluczeniem społecznym, zatrudnionych w podmiotach posiadających status przedsiębiorstwa społecznego,
wskazanych na liście przedsiębiorstw społecznych prowadzonej przez MRPiPS, członków lub pracowników
spółdzielni socjalnych pochodzących z grup, o których mowa w art. 4 ust 1 ustawy o  spółdzielniach socjalnych
lub pracowników Zakładów Aktywności Zawodowej,

wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentować wykonywanie przez co najmniej  15 lat
prac w szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze, a którym nie przysługuje prawo do emerytury
pomostowej,

wsparcie kształcenia ustawicznego instruktorów praktycznej nauki zawodu, nauczycieli kształcenia zawodowego
oraz pozostałych nauczycieli, o ile podjęcie kształcenia ustawicznego umożliwi im pozostanie w zatrudnieniu,

wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia.

UWAGA!

http://lesko.praca.gov.pl/dokumenty-do-pobrania1/?p_p_id=15&p_p_lifecycle=0&p_p_state=maximized&p_p_mode=view&p_p_col_id=column-1&p_p_col_count=1&_15_struts_action=%2Fjournal%2Fview_article&_15_groupId=1938563&_15_articleId=3753153
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Środki KFS muszą zostać wydane i rozliczone w roku 2019 r.

Składany wniosek powinien mieścić się w obszarze przynajmniej jednego z priorytetów.

Przed złożeniem wniosku o dofinansowanie  z Krajowego Funduszu Szkoleniowego proszę o   zapoznanie się z  
KRYTERIAMI PRZYZNAWANIA PRACODAWCY ŚRODKÓW Z KRAJOWEGO FUNDUSZU SZKOLENIOWEGO (KFS)W

na stronie urzęduPOWIATOWYM URZĘDZIE PRACY W LESKU  http://lesko.praca.gov.pl/dokumenty-do-pobrania

 
W sytuacji gdy zainteresowanie pracodawców skorzystaniem ze środków KFS przekroczy limit wydatków przyznany na
powiat:

będą finansowane wyłącznie kursy (nie będą finansowane studia podyplomowe, egzaminy umożliwiające
uzyskanie dokumentów potwierdzających nabycie umiejętności, kwalifikacji lub uprawnień zawodowych,
badania lekarskie lub psychologiczne, ubezpieczenie NNW, określanie potrzeb pracodawcy w zakresie
kształcenia ustawicznego),

pierwszeństwo w przyznaniu dofinansowania otrzymają pracodawcy niekorzystający w roku 2018 ze wsparcia w
ramach KFS,

w pierwszej kolejności rozpatrywane będą wnioski złożone ze wszystkimi załącznikami.

 
Szczegółowe informacje można uzyskać w siedzibie Urzędu w pokoju  nr 13 lub pod numerem telefonu: 13 4616045.
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